PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
 от  18 сентября  2018г.              № 32
  с.Хабариха, Республика Коми
  О внесении   изменений     в        постановление
№76  от 31декабря      2013г. «Об       определении

границ  прилегающих к некоторым  организациям

и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции»
 Администрация сельского поселения «Хабариха» постановляет:
  1.Внести в постановление администрации сельского поселения «Хабариха» от 31 декабря 2013года №76 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1) В приложении к постановлению пункт 3 считать утратившим силу;

2.Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения                                                           Т.А. Канева
1